广东省青少年科技中心

粤青科〔2015〕60 号

关于举办第三届广东省青少年虚拟机器人

竞赛现场总决赛的通知

各地级以上市、佛山市顺德区科协青少年科技工作机构，各有关单位：

 根据省科协《关于举办第三届广东省青少年虚拟机器人

竞赛的通知》（粤科协普〔2015〕3 号）要求，第三届广东省

青少年虚拟机器人竞赛现场总决赛定于 2015 年 11 月 27 日

至 28 日在清远市清新区第一中学举办。现将有关事项通知

如下：

一、参赛申报

请入选现场总决赛的参赛队伍于 11月 13日前将报名表

（附件 3）电邮报送组委会，逾期视作放弃参赛资格。

二、报到时间和地点

报到时间：11 月 27 日下午 13：00 至 18：00

报到地点：清远市清新区第一中学（清远市清新区太和

镇清和大道 34 号）

三、费用标准

1．安排住宿交通的参赛人员每人 250 元，包括 27 日晚

至 28 日早、午餐和资料交通等费用；

2．不安排住宿交通的参赛人员每人 100 元，包括 27 日

晚、28 日午餐和资料等费用。

四、赛事说明

参赛选手不能兼项目，现场总决赛分现场赛和技能测

试，技能测试器材由组委会统一提供。

本通知附件和现场决赛总名单可登陆广东省青少年科

技教育服务平台（www.gdkj.org）查询下载，附件不再印发。

附件：1.现场决赛总名单

2.现场决赛报名表

3.学校交通指引

广东省青少年科技中心     广东省青少年科技教育协会

2015 年 11 月 2 日

（联系人：卢承端，电话：020-83549349，邮箱：250166307@qq.com）

mailto:250166307@qq.com